[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН ПĚРРЕМĚШ СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 7 августа 2023 года № 17/256
	О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики и назначении членов конкурсной комиссии от Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики

  В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики от 29 сентября 2022г. № 1/17, Собрание депутатов Комсомольского муниципального округа р е ш и л о:

1. Создать конкурсную комиссию в количественном составе 8 человек для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Назначить в состав конкурсной комиссии от Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики:
	Грачеву Светлану Николаевну
	Председателя Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики

	Ефремову Инну Ивановну
	Депутата Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики

	Идиатуллина Рамиля Хасиятулловича

	Депутата Собрания депутатов Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики

	Куданову Анжелику Анатольевну

	И.о. заведующего сектором кадровой работы отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Комсомольского муниципального округа

3. Обратиться к Главе Чувашской Республики с ходатайством о назначении 4 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Комсомольского муниципального округа Чувашской Республики».

Председатель Собрания депутатов
Комсомольского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                        С.Н.Грачева

Исполняющий обязанности главы

Комсомольского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                         Н.Н.Раськин